АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЪНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

(кАрАчАЕво_чЕркЕсский оинднсово-юридиtIЕский коллЕдж)

прикАз

от 06. 06.202З г. ю в64lт-2з
г. Черкесск

Об определении стоимости обучения
па 2а23-2024 учебный год

В соответствии с Уставом АНПОО <Карачаево-Черкесский финансово-
юридический колледж), на основ ании сметы расходов и решения общего

Собрания Учредителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить полную стоимость образовательных услуг на 202з-2024

учебный год

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Седакову С.Ю.

Щиректор АНПОО (КЧФЮЮ) А. Минасова.

I1риказом ознакомлен и согJIасе}1:с

1.

Ns п/п Код Наименование наrrравления rrодготовки,
специальности

Стоимость обучения
на202З-2024 уч. гол
(в руб.)

1 40.02.01 Право и органLIзация социального
обеспе,tен1,1я

50000

2. 40,02.02 Право охранительная деятельноJть 50000

40.02.0з Пtэаво и судебное администрирование 50000

4. з8.02.01 50000

fr* Седакова С.Ю.